
Ukeplan for 5. trinn, uke 5 -2024 

Kontaktlærere 
5A: Merete Elvik og Erik Ekrem  
5B: Jaran Hereid og Anette Lothe  
5C: Olav Kåre Kløvning og Liv Taraldsen 

s 

Mål for uken  

Norsk Jeg lærer om fagtekst og at det er en saktekst som handler om noe fra virkeligheten.  
Jeg øver meg på å lage fagtekst.  
Jeg vet hva et substantiv er, og kan forskjellen på egennavn og fellesnavn 

Matematikk Jeg utforsker og forklarer sammenhenger mellom brøker, desimaltall og prosent. Jeg kan 
gjøre om hundredeler til prosent, og omvendt. Jeg kan runde av desimaltall til heltall.  

Engelsk Jeg kan fortelle litt om hva jeg gjør på fritiden. 

Jeg kan frasene I sometimes…, I never…, I always… 

Tema En tidsreise.  

 

 
 
 

Innholdet i uken 

Norsk Vi jobber med å studere ulike fagtekster. Og å forstå hva oppbygging av en tekst er, med innledning, hoveddel og 
avslutning. Vi øver på å skrive egne fagtekster. Vi finner egennavn og fellesnavn i tekster.  

Matematikk Vi jobber med brøk, desimaltall og prosent. Denne uken er spesielt fokus på avrunding og overslag av desimaltall.     

Engelsk Vi jobber med tekster i kapittelet  Spare time is free time i Skolestudio. Vi øver på lytteforståelse, leseferdigheter og 
ordforråd. Skriftlige og muntlige oppgaver i bok og digitalt. 

Naturfag Mangfold i naturen- Planeten vår. 

Samfunnsfag Kommunikasjon før og nå: Boktrykkerkunsten og avisen  

Musikk Vi jobber med musikere fra jazzen og lager presentasjon. Vi jobber også videre med notelære.  

Kunst og håndverk Jeg lager linoprint.    

KRLE Å være modig - Å si hva jeg mener 

M&H Jeg lager Bidos og Gahkko. 

 

 

3-deling fredag: 

 

Mat og helse 5A 

Kunst og håndverk 5C 

Musikk 5B 
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Lekse: 
Les minst 15 min hver dag (bøker, blader, tegneserier, aviser, oppskrifter, lydbok…)  
 
Norsk: Lekse på ark. Les teksten “Bier lukter seg fram til vennene” og svar på spørsmålene  
oppgave A og oppgave C (bare èn av C-oppgavene). Svar på oppgavene i H-boken din. Svar med fullstendige setninger. 
 
Matte: Lekse på Kikora. Se tildelte oppgaver og jobb med oppgaver minst 10 minutter hver dag. 
 
 
Engelsk grammatikklekse: Øv på glosene for denne uken:  
spare time=fritid, outside=utendørs, watch TV=se på TV, spend time=bruke tid, climb=klatre, maybe=kanskje, I’m bored=Jeg 
kjeder meg, always=alltid, sometimes=noen ganger, never=aldri 
Glosetest på torsdag! Øv godt! 
 
Mat og helse (5A): Les gjennom oppskriftene (Bidos og Gahkko - samisk brød) 
 
 

 

Informasjon 

Denne uken starter årets leseaksjon på Fridalen skole. Leseaksjonen varer fra 29/1-23/2. Se mer info i leksepermen.   
Elever som vil delta i tegnekonkurranse til årets lesediplom, leverer tegningen sin innen 14/2. Vi legger til rette for gode leseøkter i skoletiden, 
og kommer til å gi elevene litt mer lesetid enn vanlig ii denne perioden. 
 
Leksehjelp med lærer for de som ikke går på LIM. Fra 14.00 på onsdager i 3.etg.  
Kontaktperson LIM: Sondre, tlf. nr 93684251. 
 
Dersom dere har beskjeder eller meldinger til oss, send oss på Vigilo.  
Hilsen lærerne på trinnet:) 

 


